
NENI l: lDENTlFtKtMt I AUToRtrETtr ](ONTRAKTUES (l\K)

NENI II: LENDA E KONTRNTES

u.1. vLEREsrwl I NEVoJAVE
ll.x "1 Klasifikimi (Fpp)::

Data

Nr. i Prokurimit:
Nr. i brendshdm

il.'r.2 dhe

Liinda e k6saj kontrate
ADMINISTRATES

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVO

nuk ka

KoMUNA E KLINES
MUNICIPALITY OF KLINA

OP|STltTA KLINA

E rezervuar pdr AQF

Data e pranimit _l_J._
ldentifikuesi

I
I_____l

Reiferoju Aneksit I td bashkangjitur.
tl./.6 Planlfikimi:

if;iJ;r-v 
aktivitet i prokurirnit i pdrfshire n6 parashikimin e

SIPAS KIERKESE SE i

Po tll ''," r
re

prrokurim do

n u€'e l-r rnerGe. sF. fo ndG

i
fondeve

Srpas Nenrt 9 tE Ligiit nr. 04/L-042 p ublik t6 Repubtik1sse Ko,sov6u, i ndryshuar dheplotdsuar me tigjin Nr. Nr.0S/L-068 ahe tigjii ir. 0S/L-092,

E nTi iAK KIIVENDI Ko
KI,INES

Personi kontaktues AITAZ F( {
e-rnail abaz.fonicifi)rkAdTesa ABEDIN RBXHA Kocli postar

o 'teti KLINii
T rlefoni 033-200-4--71s

049-226060
e- nai

SIGURIMI I AUTOMJE EVE ZYRTARE

11.1.3 Vlera e parashikuar:

, nueshmerise se fonderve 1t3



Departamenti k6rkues:

Zyrtari k6rkues:

Data:

Ndnshkrimi i personit kdrkues

II.2 DISPON IA E FONDEVE _

DREJTORIA E AD MI NSTR,A IES

,BINAK 
SYLAJ

Kryesor ltd m in istrativ
Autoriteti Konrtraktues

ZEiNUN ELEZAJ

11.2.1 Deklarata mbi disponushm6rin6 e fondeve:

;11.TX1"5iffi"1.i';il-T#ffil"iJjet rormarisht td sisurojii q6 r,onrret jan6 16

Ynv:ips-t tiie-i e:,hje rJ
Financiar "ZKF, rmalis;ht 6 q6 jan ilsuar mjetetn6 fjald n6 nj6 t6 mjaft !r-te- g ,i Jnrigir.,tund td rrjedhin riudh.iis 'ianishc 

si rezuttat i

A eshte ky projekt shumd_vjegar? po E] Jo fll'2'2 Deklarata e mos'disponueshm6risd. nga ndonjd autoritet tjertdr publi k (n6se All(6shtd nj6 Autoritet pubtik apo nie oigaii)ie ouxnetore);

KOTRATE KORNIZE 36 MU,JOREDHEZOTIMEr DO TE2018-2019 DHE 202A
BEHENNET-TT1

rtani Kryesor Financiar:

hkrimi i Zyrtarit Kryesor Financiar:

e aprovimit l

XIJFE KELM:END,I

Zlgtari Kryesor Adm in istrativ :

nshkrimI i Zyrtarit Kryesor Administrativ:

e aprovlmit ngaZKA: o\-o6. t-$-(



Deklarata e Nev
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